

سه‌شنبه ۲۴ تیر ۱۳۹۹ • ۲۲ ذی‌القعدة ۱۴۴۱ • ۱۴ جولای ۲۰۲۰

خبر کوتاه

رفیق و رقیب؛ همه نگران سرژیک تیموریان

سرژیک تیموریان، هافبک قلدر و جنگنده‌ای که اگر قدر خود را می‌دانست، بدون شک آینده به مراتب درخشان‌تری انتظارش را می‌کشید ولی متأسفانه پاره‌ای اتفاقات موجب شد تا استعدادهایش آن‌طور که باید، بروز داده نشود. حالا این بازیکن به واسطه تصادف در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شده و جامعه فوتبال نگران سلامتی اوست؛ دغدغه‌ای که امیدواریم با ترخیص تیموریان از بیمارستان مرتفع شود.

نگرانی شدید ملکیان و چینی

فرد ملکیان مهاجم دهم ۷۰ استقلال رابطه بسیار گرمی با سرژیک داشته و حتی با او رفت‌وآمد خانوادگی نیز دارد. این دو نفر در آزارات و تیم مید همبازی بودند و اتفاقاً در تابستان سال ۷۶ به اتفاق یکدیگر استقلال را شش‌دن فرد از شنبه شب پسپار ناراحت است و اصلاً آرایش ندارد. ملکیان مرتب با آندرانیک تیموریان و سایر اعضای خانواده سرژیک در تماس است تا بتواند خبر جدید و امیدوارکننده‌ای بگیرد. علاوه بر او، علی چینی بازیکن و مربی اسبق استقلال که اتفاقاً او هم در تیم امید و همین استقلال با سرژیک همبازی بوده، این روزها با نگرانی فراوان اوضاع را دنبال می‌کند.

تماس سهراب

سهراب یختری‌زاده بازیکن اسبق استقلال که یکی از هم‌دوره‌های سرژیک بوده و در بهار سال ۷۸ همراه با او عنوان نایب‌قهرمانی جام باشگاه‌های آسیا را نیز به دست آورد، به محض اطلاع از تصادف تیموریان، به طور جدی مسئله را پیگیری می‌کند و مرتب با فرد ملکیان در تماس است. همچنین تعدادی از بازیکنان اسبق فوتبال ایران که هم‌اکنون خارج از کشور زندگی می‌کنند نیز با نگرانی پیگیر وضعیت هافبک مصدوم استقلال هستند.

مشکل کلیه

متأسفانه به نظر می‌رسد با توجه به شدت تصادف، کلیه‌های سرژیک به صورت جدی دچار مشکل شده و همین مسئله باعث شده دفع سموم از بدنش به‌کندی صورت بگیرد. دیروز کادر پزشکی به دنبال آن بود تا در صورت فراهم شدن شرایط و جواب دادن بدن، او را دیالیز کنند تا حداقل از این بابت مشکلی وجود نداشته باشد. امیدواریم هرچه سریع‌تر مشکل کلیوی سرژیک رفع شود.

محمود خورددین پیشکسوت پرسپولیس که سالیان متعددی به عنوان سرپرست روی نیمکت این تیم قرار می‌گرفت، از شنبه شب به طور جدی پیگیر وضعیت سرژیک تیموریان شده و تأکید داشت اگر کمکی از دست او برای بهبودی این بازیکن بربیاید، به هیچ عنوان مضایقه نخواهد کرد. خورددین در روزهایی که پیشکسوتان استقلال دچار بیماری می‌شوند، همواره جزو اولین پرسپولیسی‌هایی است که صادقانه پای کار می‌آید و این حرکت او انصافاً قابل تقدیر است.

آندرانیک تیموریان از عصر شنبه اصلاً حال و روز خوبی ندارد. هافبک اسبق تیم ملی که برادر کوچک‌تر سرژیک است و حضورش در تیم‌های پایه‌ای استقلال به واسطه پیگیری برادر بزرگ‌تر بود، حالا با چشمانی اشکبار به تماس‌های خود جواب می‌دهد و مرتب خواهان آن است اهالی فوتبال برای سرژیک دعا کنند. از قرار معلوم، نخوه تصادف بسیار تلخ بود و همین مسئله باعث افزایش قابل ملاحظه جراحات وارد شده است. این‌طور که شنیدیم، سرژیک تیموریان سوار موتور بوده که با یک اتومبیل تصادف می‌کند و هنگامی که از روی موتور پرتاب می‌شود، یک ماشین دیگر هم به او می‌زند و آسیب‌دیدگی او را افزایش می‌دهد. اتفاق تلخی که امیدواریم حداقل دیگر برای هیچ‌کس و نیز اهالی ورزش تکرار نشود. جدا از تمام مواردی که برشمردیم، متأسفانه سرژیک در استفاده از وسایل نقلیه کاملاً بی‌احتیاطی می‌کرد و به رغم هشدارهای متعدد دوستانش، مرتب سوار موتورسیکلت می‌شد. حتی بعضی از رفقای مشترک این دو برادر چند مرتبه آندرانیک تیموریان را نیز سوار بر موتور دیده‌اند و بارها به او هشدار داده‌اند چنین کاری را انجام ندهد، چون موتورسواری برای فوتبالیست‌ها و کسانی که می‌خواهند مربی فوتبال شوند، به معنای واقعی کلمه سم است.

صمد مرفاوی هنگام بازگشت از آبادان به شدت بابت اتفاقی که برای سرژیک تیموریان رخ داد ناراحت بود و تأکید داشت دلش می‌خواهد هرچه سریع‌تر او را سلامت ببیند علوایر اقصاء، تمام اعصاب کادر فنی نساجی هم که اغلبشان استقلال و با سرژیک همبازی بوده‌اند، از این اتفاق فوق‌العاده متأثرند.

الهامی سهمیه بگیرد فصل بعد هم می‌ماند

تیم فوتبال تراکتور تبریز در هفته بیست و چهارم لیگ برتر، روز شنبه مقابل استقلال به تساوی بدون گل رضایت داد تا با ۴۱ امتیاز در جایگاه چهارم جدول رده‌بندی قرار بگیرد. تراکتور تنها تیمی که در هفته گذشته و از زمان شروع رقابت‌ها مسابقات لیگ برتر پس از شیوع بیماری کرونا، به یک شکست، یک پیروزی و یک تساوی دست یافته‌اند، با دو بازی بیشتر نسبت به فولاد و یک بازی بیشتر نسبت به استقلال، بالاتر از این دو تیم قرار دارند و در صورت نتیجه گرفتن این دو تیم در بازی‌های عقب افتاده، این امکان وجود دارد که سرخپوشان تبریزی تا رده ششم جدول سقوط کنند.

تراکتور در جام حذفی به جمع چهار تیم پایانی راه یافته و بسیار امیدوار است حداقل در جام حذفی یا لیگ برتر بتواند جواز حضور در فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا را کسب کند. اتفاقی که برای مالک و مدیران باشگاه تراکتور بسیار مهم است. در این بین به نظر می‌رسد ادامه فعالیت ساکت الهامی در تیم تراکتور برای فصل بعد بستگی به نتایج این تیم در هفته‌های آینده و کسب سهمیه آسیایی در پایان فصل دارد. هر چند این مربی قراردادش را برای فصل بعد با تراکتور تمدید کرده، اما کسب سهمیه آسیایی به‌تنوی شرط ادامه سرمربیگری الهامی در تراکتور محسوب می‌شود و باید دید با این وضعیت در نهایت چه اتفاقی در تیم برطرقدار تبریزی رخ خواهد داد.

اردشیر لارودی

مانده‌ام که دیگر چه باید بگویم؟ ظاهراً امیر قلعه نویی می‌خواهد بگوید که یک سینه حرف نگفته دارد! با این چند کلمه، امیر خود را در موقعیت یک «شاکي» و یک طلبکار- که از داوری هم سخنان باید گفت- زیادی دارد قرار می‌دهد ولی همه گله و تمام گلایه تیم سپاهان تفسیر کردند! در غیاب کی‌روش، قیمت و قدر فرصت‌های ایجاد شده روی دروازه حریف را به‌جا نیاوردن! موقعیت‌های فراوان گل را از دست دادن! سپاهان را نمی‌توان حتی متهم کرد به اینکه در غیاب گلزن برزیلی‌اش، شکل و روند بازی‌اش را تغییر نمی‌دهد که تغییرات مشهودی را در این دو بازی شاهدیم، از حرکات محمدرضا حسینی گرفته تا پا به توپ شدن محمد محبی! ولی سپاهان، خیلی زیاد متکی است به سانترهای منصوری و آقایی از راست و چپ زمین و پرش‌های تأثیرگذار و حادثه خلق‌کن حمله به توپ از جانب استلنی کی‌روش وقتی او نباشد- حتی زمانی که بد هم بازی کند- تیم امیر جور دیگری که ناجور هم می‌نماید بازی می‌کند! جوری ناجورا!

فوتبال «لو» رفته امیر

درباره بازی تیم‌های امیر، گفته می‌شود- و نه کاملاً بی‌ربط- که تمام حرکات ته‌جمی‌اش، متکی است به یک آسمان‌خراش! و حالا که از کی‌روش خبری در سپاهان نیست که خبری باشد، نه علی قربانی جای «استلنی» سرزن را می‌گیرد و نه شهنازاده که گاهی در هر بازی یک یا ۳،۴ توپ را از دو قدمی دروازه به تیر، به دست و پای دروازه‌بان و به اوت می‌زند!

در این سه بازی اخیر، دست‌کم دو بارش، روز

یحیی از همه جلو افتاد



سپاهان و روز شهنازاده نبوده و در این مواقع است که معلوم می‌شود چقدر درست گفته‌اند که: ... سیاهی لشکر نباید به کار! یکی مرد جنگی، به از صد هزار! دور و بر قلعه نویی، سیاهی لشکر فراوان و مردان مفید به درد بخور، اندک است! و سپاهان، به این ترتیب همه امیدهای رسیدن به پرسپولیس را از دست داد ولی هم جام‌حذفی را دارد و هم در لیگ آسیا می‌تواند با کی‌روش استلنی، جبران مافات لیگ برتر را بنماید! و صد البته، اگر نیازمند، گل مفت نخورد و محمد محبی، فوتبال خودش را بازی کند!

استقلالی که مقلد نیست

استقلال را دیده بودیم که اثری از تیم دیدنی استراماچونی و حتی وینفرد شفر با خود ندارد! فرهاد مجیدی مردمان کرده بود که آیا مرد جریده‌دار همین لحظه‌ها و از آب درآورنده بازی‌های از دست رفته، کاملاً هست یا نیست!



دایی – کریمی؛ دشمنی در باشگاه صدتایی‌ها!

علی کریمی، معلوم نیست از چه کسی شنیده است که باید از راه دور بشودند! نبودن وریا غفوری، معلوم بود ولی بازی خراب کن نبود! مهم‌تر از همه و بهتر از همه فرهاد بود که تن به تسلیم و دل به قفا نداد! فرهاد، ناامیدمان نکرد!

احبای ویسی

از روز بیست‌وچهارم لیگ برتر گفتن، کامل نمی‌شود مگر وقتی که از پیکان هم گفته باشی همه حرف‌های گفتنی را! پیکانی که گل‌گهر را ۲- صفر مغلوب کرد و پیکانی که نشان داد ما حق نداریم عبید... ویسی را نادیده بگیریم و تمام‌شده‌اش فرض کنیم! پیکان هست (بدون تماشاش البته) تا ویسی هست! در عوض باید آهی کشید از ته دل برای مجید جلالی! آخرین باری که تیمش بازنده نشد، برابر استقلال در سیرجان بود و بعد از آن به سپاهان، به شهرخودرو و «تا سه نشه، بازی نشه» را هم رعایت کرد و به پیکان!

بچه‌های طلاق

پیکان خودش را از ته جدول جدا می‌کند! یک جدایی لازم که منجر به پیدایی فرزندان طلاق نخواهد شد! شاهین بوشهر بدنشاسی آورد که «میشو»پیش را داد و پس نگرفت و مجید جلالی، انگار که خودش را در جای «زرارد هوله» می‌بیند! کمتر مربی و بیشتر یک یک مدرس! کمتر یک فرمانده اهل نبرد و بیشتر یک توضیح‌گر و توجیه‌گر بازی‌های ضعیف و واقع‌گرایی معکوس! از محمود فکری هر هفته باید تمجید کرد! گلادیاتوری که گلادیاتور می‌سازد و با مردان سخت‌جانش، جان همه را می‌گیرد! روز بیست‌وچهارم خوب‌های فراوان و خوبی‌های زیادی داشت! یکی از این خوب‌ها را در پیکار تراکتور و استقلال دیدیم! ساکت از بازی دادن به جوان‌هایش نترسید و فرادی درستی را برای تیمش رقم زد! فرهاد را هم دیدیم که دنبال شیک بازی کردن است!



برای بازی با تایلند بار دیگر به تیم ملی برگشت. در بازگشت به تیم ملی اما کریمی بار دیگر به شرایط اردوی تیم ملی اعتراض کرد و از آن پس تا پایان حضور قطعی به میانه راه دعوت نشد.

کریمی در صدر

علی کریمی به دلایل مختلف در حدود ۶۲ بازی را که می‌توانست برای تیم ملی انجام بدهد را از دست داده است. درست است که مسایلی چون مصدومیت و عدم آمادگی می‌توانست این تعداد را کاهش بدهد اما در یک شریط خوشبینانه اگر کریمی ۶۲ بازی را با لباس تیم ملی انجام داده بود الان ۱۸۹ بازی ملی داشت و در صدربیشترین بازی های ملی جهان قرار می‌گرفت چرا که اکنون نفر اول لیست فیفا احمدحسن از مصر با ۱۸۴ مسابقه است.

هیاهو بر سر هیچ

مسیری که تراکتور با الهامی طی کرد، سبب شد تا آنها در یک عمل انجام شده با الهامی ادامه دهند. تثبیت الهامی در جایگاه سرمربی و پاک شدن واژه موقت گویی حکم بنزین سوپری را داشت که ته کشید تا تراکتور ناگهان در میانه راه استپ کند. آنها در هفته‌های کلیدی و تعیین‌کننده انتهای فصل ناگهان به روغن سوزی افتاد‌اند تا به طور کامل از کورس جا بمانند و تداوم این روند می‌تواند حتی دست آنها را از سهمیه کوتاه کند. تراکتور بعد از تعطیلات طولانی اجباری کروناوی، لنگ لنگان حرکت می‌کند. بعد از شکست خاکنی برابر نساجی آنها در بازی بزرگ هفته برابر استقلال درهم شکسته و بدون بازیکن، نمایشی به غایت نومیدکننده نشاندهند، نمایشی که اگر استقلال اندکی در آن خوش‌شانس‌تر بود و البته مهاجمانش حریص‌تر و دقیق‌تر، بی‌تردید به سود آبی‌ها تمام می‌شد. تراکتور تمام طول هفته درگیر بازی بی‌مایه‌ای شد که هیچ ضرورتی نداشت. آنها مدام بر گزاره «بازی با استقلال تحت هر شرایطی برگزار شود» پافشاری کردند و با

مدیران بی‌اختیار

پیدا میکنند، تا از یکسو، بهره از سفره نزدیکی با بزرگان، پیشپاشن شود و هم اینکه احیاناً منویاتی را به ثمر برسانند. نفس این باشگاه‌ها و مدیرانشان، به نفس تصمیم‌سازی‌های بزرگان بالادست بسته است و ه‌ران که آنها نخواهند، اینها، نخواهند بود. و دایره این بودن، گاهی به مرز حیات باشگاه‌ها میرسد. چنانکه درباره تیم‌های وابسته به وزارت نفت، این روزها، اینچنین است. نیمه‌دولتی‌ها، اما از سازوکار بهتری برخوردارند. گره کور مدیریت باشگاهی در فوتبال ایران، شاید همین باشد. «بی‌اختیار» یا «کم‌اختیار» بودن مدیرانی که قرار است مهم‌ترین تصمیمات کوتاه و بلندمدت را در مهم‌ترین رکن فوتبال ایران بگیرند باشگاه‌های دولتی، زمین بازی و حیاط خلوت مدیران عالیرتبه هستند، و به جبر کوتاه بودن زمان زمامداری آن‌عالی‌رتبان، به تناوب، بازیگران متعددی، طی مدتی کوتاه، در این زمین بازی حضور

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

سعید آقایی

شماره ۳۰۰۲

اخبار

مروری بر مهمترین اخبار فوتبال ایران؛

از فاصله ۶ امتیازی پرسپولیس برای پو کر تا اعلام اسامی استقلالی‌های مبتلا به کرونا

هادی شاه مرادی

فاصله پرسپولیس تا جام قهرمانی؛ ۲ برد

تیم فوتبال پرسپولیس با هدایت یحیی گل‌محمدی برای رسیدن به قهرمانی در لیگ نوزدهم، راه بسیار آسانی پیش‌رو دارد چون بقیه رقبا عملکرد خوبی نداشته‌اند.

با توجه به اینکه فقط ۶ بازی که مجموعاً ۱۸ امتیاز تا پایان لیگ باقی مانده، اگر فرض کنیم که سپاهان و شهرخودرو به عنوان مهمترین مدعیان قهرمانی همه ۱۸ امتیاز پیش‌رو را بگیرند، به ۶۰ امتیاز می‌رسند.

این در حالی است که اگر این تیم‌ها همه ۱۸ امتیاز ممکن را بگیرند، ۶۰ امتیازی می‌شوند. پرسپولیس در حال حاضر ۵۶ امتیازی است و این یعنی پرسپولیس برای قهرمانی تنها به دو برد دیگر از این ۶ بازی نیاز دارد.

سامان قدوس در لیست فروش آملیان

آتورلین چندجو (۲۰۰ هزار یورو، با یکایه دیپاسی (یک میلیون یورو)، سامان قدوس (۴ میلیون یورو)، سرهو گویراسی (۱۵ میلیون یورو)، موسی کوتاه (۵ میلیون یورو)، استیون مندوزنا (۳ میلیون یورو)، توماس مونکوندویت (۲ میلیون یورو) و یونگانی زونگو (۴ میلیون یورو) در فهرست فروش تابستانی تیم آملیان قرار دارند.

آملیان فصل آینده باید در لیگ دسته‌دوم فرانسه بازی کند و احتمال جدایی سامان قدوس از این تیم وجود دارد. پیش از این رسانه‌های ترکیه‌ای از تلاش تیم بشیکتاش برای جذب مهاجم ایرانی آملیان فرانسه خبر داد. قرارداد سامان قدوس با تیم آملیان تا سال ۲۰۲۳ میلادی معتبر است.

بیرانوند سرانجام از ایران خارج شد

سرانجام پس از حل مشکل خروجی علیرضا بیرانوند، این بازیکن اامداد امروز راهی بلژیک شد.

این گلر برای شرکت در تست پزشکی تیم آنتورپ راهی این کشور شد و پس از پشت سر گذاشتن از این مرحله در تمرینات این تیم شرکت می‌کند.

بیرانوند چند روز قبل هم راهی فرودگاه شد تا به این سفر برود، اما به دلیل مشکل خروج از سوی نظام وظیفه سفرش به تأخیر افتاد.

پیشکسوت استقلال: هر کس جام می‌خواهد، جامش را بدهند

علیرضا اکبرپور در مصاحبه با خبر ورزشی گفت: دیدیم که استقلال با چه وضعیتی راهی اهواز شد. در آن پرواز ۴۰۰ نفر داخل هواپیما کنار هم نشسته بودند و معلوم است اگر چند نفر ناقل باشند بقیه را هم درگیر می‌کنند. ولی در کل کاملاً مشخص است اصرار عجیبی برای برگزاری لیگ وجود دارد. وگرنه این جام‌ها ارزش این کارهای خطرناک را ندارد. هر کس جام می‌خواهد، جامش را بدهند و هر تیمی نمی‌خواهد به دسته پایین برود نگهش دارند و لیگ را با این وضعیت ادامه ندهند. وضعیت استقلال هم طوری است که بازیکن ندارد و شاید لازم شود من هم برای این بازی تیم بکنم.

اسامی استقلالی‌های مبتلا به کرونا اعلام شد

سعید رضمانی در گفت‌وگویی تلویزیونی، در خصوص بازیکنانی که در تیم استقلال هنوز مبتلا به کرونا هستند، گفت: در حال حاضر چیزی که رسمی است و قطعی یعنی تست مثبت دارند، وریا غفوری، فرشید باقری، میلچ، سیاوش یزدانی و امیرحسین کارگر هستند. وی در تشریح وضعیت عارف غلامی نیز اظهار داشت: این بازیکن بعد از بازی با فولاد شرایط جسمی خوبی نداشته. ما شنبه تا ساعت ۴ صبح در بیمارستان بودیم و تب و لرز شدیدی داشت. از ریه‌اش سی‌تی‌اسکن گرفتیم که مقداری شک برانگیز بود. در حال حاضر از این بازیکن تست کرونا گرفتیم تا وضعیت وی معلوم شود.

رضمانی افزود: ارسالن مطهری به تمرینات تیم بازگشته است. روز گذشته از بازیکنان کروناوی تست گرفتیم و فردا هم تست خواهیم گرفت. اگر مشکلی وجود نداشته باشد، این بازیکنان به تمرینات باز می‌گردند.

ملوان یقه صدرنشین را گرفت تا سقوط نکند

در ادامه هفته بیست و نهم رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال باشگاهی کشور، ملوان در انزلی میزبان مس رفسنجان تیم صدرنشین لیگ بود و با یک گل که در دقایق پایانی به ثمر رساند به بردی ارزشمند دست یافت. محمدرضا محرمی در دقیقه ۸۸ گلزن ملوانی‌ها بود. ملوان با این برد ۳۱ امتیازی شد و به رده چهاردهم صعود کرد تا به بقا امیدوار شود. مس رفسنجان هم با وجود شکست با ۵۷ امتیاز صدرنشین است. **ملی پوش ایرانی مصدوم شد** اردوی تیم ملی فوتبال ایران قرار است از امروز دوشنبه تا پنجشنبه هفته جاری در مرکز ملی فوتبال برگزار شود. میثم برمشوری بازیکن تیم فوتبال گیتی پسند به دلیل آسیب دیدگی مچ پا اردوی تیم ملی فوتبال را از دست داد. اسامی بازیکنان دعوت‌شده از سوی محمد ناظم‌الشریعه به شرح زیر است: سپهر محمدی، مسعود محمدی، سینا پرکاس، بهزاد عظیمی، علیرضا رفیعی، میثم برمشوری، محمد نجف زنگی، مهدی کریمی، حمزه کدخدایی، میثم خیام، مسعود بوسنی، رضا قنبری، طاهان نعمتیان، سالار آقاپور، احمد اسماعیل‌پور، محمد بیضایی، حسین طیبی، علیرضا عسگری و امین مجیدی‌پور.